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EAEYOEPIOZ IKOYPTAAHZ ANQONYMOZ EMMNOPIKH BIOMHXANIKH

KAQITOY®MANTOYPIIKH TEXNIKH KAl ZENOAOXEIAKH ETAIPIA
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Nood 6 LOVASEC EUpW

Inueiwon

Mn kukAodopouvta MEPLOUGLAKA OTOLXEL
Evowpoata mayla

Axivnta

MnxavoAoyLkog e€OTALOUOG

Noundg e€omAlopog

Zovolo

Aula mayla otolyeio

XPNUOTOOLKOVOULKA TIEPLOUCLOKA OTOLYELQL
20voAo un kKukAodopoUuviwv
KukAodopouvta EPLOUCLAKA CTOLXELO
Amnobépata

ETolpa Kal NULTEAN TpoLovTa.
Eumopeupara.

Mpwtecg UAgG Kot Stadopa UALKAL.

Zovolo

XPNUOTOOLKOVOULKA OTOLXELO KOl TIPOKOTABOAEG
EUTTOPLKEG QTALTAOELG

NOLTIEG ATALTHOELG

Tapelakd Stabéoiua kat Llooduvapa
Zovolo

Z0voAo KukAodopoUVTWYV CTOLXELWV
Z0volo Evepyntikou

KaBapn 6éon

KatapAnuéva kedpalata

Kedpdalato

Zuvolo

AwadopéEg eAoyng aglag
ATIOBELATIKA KOl ATOTEAECUOTA ELG VEO
ATOBEATIKA VOUWV I KATAOTOTLKOU
Adopoloynta anobepatikd
AnoteAéopata £1¢ VEO

Zuvolo

Z0volo kaBapng Béong
NpoPBAéYeLg

Yrnoxpewoelg

MakpompOBOEeOEC UTIOXPEWOELC
BpaxumpoBeoUeG UTIOXPEWOELG

2023

1.393.289,90
179.628,70
20.027,54

2022

1.397.535,11
213.323,69
23.450,05

1.592.946,14

1.592.946,14

1.634.308,85

1.634.308,85

47.374,47 58.695,04
142.626,97 45.079,51

34.883,60 38.048,88
224.885,04 141.823,43

58.345,09 33.673,00
962.238,75  1.143.879,45
244.283,64 363.190,50

1.264.867,48

1.540.742,95

1.489.752,52

1.682.566,38

3.082.698,66

3.316.875,23

2.191.054,00

2.191.054,00

2.191.054,00

2.191.054,00

194.557,28 194.557,28
382.690,40 382.690,40

24.841,20 6.073,57
602.088,88 583.321,25

2.793.142,88

2.774.375,25



Tpanelika davela

EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dopo¢ eloodnuaTog

Nounol dopot kat TéEAn

Opyaviopol Kowwvikng aodaiiong
NOUTEG UTIOXPEWOELG

Zovolo

ZUvolo
ZUvolo

152.326,28 217.303,26
16.870,60 44.961,16
5.701,12 7.134,17
3.836,04 31.671,65
2.303,11 2.499,78
108.518,63 238.929,96
289.555,78 542.499,98
289.555,78 542.499,98

3.082.698,66

3.316.875,23
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Mopoloyko €roc :2023, meprodovu : (01/01/2023 - 31/12/2023)
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Inueiwon

KUkAog epyaciwv
Kéotog nwAnoswv
Mkto amotéAeoua
Aourtda ouviBn €coda

‘E€oda Sloiknong

‘E€oda dLabeong

Nouna £€€oda kat JNULEG

Nouna €006 Kal KEPON

AnoteAéopata po TOKWV Kat popwv
XpewoTikol ToKoL Kat cuvadn £€oda
AnotéAeopa npo ¢popwv

Dobpol eLlcodNuaTOG

AnotéAeopa nepPLOSou peta anod ¢opoug

30/06/2024

o Mpoedpog ko
AeuBUvVwWYV TUUBoUAOG
AAT: AK 205631
KOYPTAAHZ EAEYOEPIOZ

2023 2022
804.470,22 860.865,22
-463.358,18 -505.553,06
341.112,04 355.312,16
0,00 145.596,87
341.112,04 500.909,03
-134.337,12 -137.807,99
-94.707,45 -100.816,98
-75.415,63 -106.954,59
248,84 368,73
36.900,68 155.698,20
-12.431,82 -13.356,44
24.468,86 142.341,76
5.701,12 7.134,28
18.767,74 135.207,48

o \oylotig
TowAng Owpag

ApAdeiag: 0014636 ATagng
AAT: AE 518865



